ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai kết luận của Hội đồng

 xác định mức độ khuyết tật ngày 06/11/2025

 Căn cứ Văn bản hợp nhất 1346/VPHN-BLĐTB&XH ngày 02/4/2024 của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Ngày 06/11/2025, UBND phường Cẩm Thành đã ban hành Thông báo số

164/TB-UBND về việc niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật phường Cẩm Thành (06 trường hợp).

Sau thời gian 05 (năm) ngày làm việc niêm yết công khai, không có bất kỳ ý

kiến, kiến nghị, phản ánh có liên quan đến kết quả xác định mức độ khuyết tật gửi

về UBND phường Cẩm Thành. Nay UBND phường Cẩm Thành thông báo kết

thúc niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường

Cẩm Thành ngày 06/11/2025.

Trân trọng thông báo!./.

Nơi nhận:

- UBND phường (B/c);

- VP HĐND & UBND phường;

- Hội đồng XĐMĐKT phường;

- Phòng VH-XH phường:

- Các Tổ dân phố: 12, 16, 18;

- Lưu: VT, VHXH(NVN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Anh

		2025-11-13T22:48:43+0700

		2025-11-13T16:14:36+0700

		2025-11-13T16:58:30+0700

		2025-11-13T16:58:30+0700